2019年度邵东市第二批就业扶贫车间

奖补资金发放明细表
	2019年度邵东市第二批就业扶贫车间奖补资金发放明细表

	所属乡镇村
	申报扶贫车间的公司（个体）名称
	吸纳贫困劳动力个数
	申请补贴金额
	收款账号
	收款（单位）姓名

	
	
	
	场地补贴
	设备补贴
	培训

补贴
	合计补贴
	
	

	野鸡坪镇高桥村
	邵东县三才电气有限公司
	5
	———
	53040
	———
	53040
	建设银行

6232512960099399
	湖南省三才电器有限公司

	野鸡坪镇
	邵东县野鸡坪镇曾双鞋料加工作坊
	10
	———
	15300
	———
	15300
	建设银行

6236683230004503562
	曾双

	团山镇双江村
	湖南省豪牌电气有限公司
	12
	40000
	100000
	18000
	158000
	农业银行

18331901040009259
	湖南省豪牌电气有限公司

	团山镇托堂村
	邵阳市大龙电器有限公司
	6
	20000
	———
	12000
	32000
	农商银行

82011600001104684
	邵东大龙电气有限公司

	团山镇凌家村
	邵东县团山镇建明箱包厂
	5
	20000
	16440
	12000
	48440
	农商银行

18333601040000369
	邵东县团山镇建明箱包厂

	团山镇漆树村
	湖南正奇电气有限公司
	6
	20000
	———
	12000
	32000
	农商银行

82011600001102654
	湖南正奇电气有限公司

	团山镇漆树村
	湖南沃斯电子科技有限公司
	21
	70000
	———
	18000
	88000
	农商银行

85011640033246784012
	湖南沃斯电气有限公司

	团山镇岩塘村
	邵东市彪牌科技有限公司
	11
	40000
	———
	18000
	58000
	农商银行

82011600001107970
	邵东彪牌科技有限公司

	简家陇镇群力村
	邵东县世文农业专业合作社
	5
	20000
	———
	12000
	32000
	农商银行

82011600001369981
	邵东县世文农业专业合作社

	牛马司镇牛马司村
	邵东县牛马司镇佳美达玩具厂
	5
	20000
	———
	12000
	32000
	工商银行

6222081906001647888
	刘露

	魏家桥镇露光村
	鑫茂养殖有限公司
	5
	20000
	———
	12000
	32000
	农商银行

82011600000551984
	邵东鑫茂养殖有限公司

	魏家桥镇桐子村
	六岭金成生态农庄有限公司
	7
	20000
	8244
	12000
	40244
	农业银行

6228481129459417974
	李金成

	魏家桥镇
	邵东县匡师傅薯业开发有限公司
	13
	40000
	5259
	12000
	57259
	农商银行

85011640029429175012
	邵东县匡师傅薯业开发有限公司

	简家陇镇
	湖南省三才电气有限公司仙鹅湖分公司
	5
	20000
	———
	12000
	32000
	农商银行

6215392005010247024
	

	简家陇镇
	邵东县简家陇乡帅达皮鞋店
	
	———
	5880
	———
	5880
	农商银行

81011600009735913
	陈定平

	简家陇镇建成村
	建成生态农业专业合作社
	17
	———
	100000
	———
	100000
	农商银行

85011640033303720012
	邵东县建成生态农业专业合作社

	流光岭镇龙胜村
	邵东美华绢纺和丝织加工厂
	5
	20000
	———
	12000
	32000
	农商银行

6230901818849559034
	尹美华

	魏家桥镇侯家塘新村
	友桂农业专业合作社
	7
	20000
	———
	12000
	32000
	农商银行

82011600000857298
	湖南友桂农业专业合作社

	简家陇镇愚公村
	愚公村群富箱包
	5
	20000
	55200
	12000
	87200
	长沙银行

6214467873177677322
	陈超

	斫曹乡
	长流村扶贫车间
	10
	30000
	100000
	12000
	142000
	中国农业银行

18331901040011164
	刘诚

	仙槎桥镇
	千子箱包加工厂
	6
	20000
	13170
	12000
	45170
	工商银行

6212261208002427381
	熊凌丽

	魏家桥镇
	森唯箱包厂
	5
	20000
	22500
	12000
	54500
	农商银行

6230901818049499967
	姜斌斌

	魏家桥镇
	邵东县中南锻压
	5
	20000
	———
	12000
	32000
	农业银行

18332801040000481
	彭立志

	黑田铺镇
	邵东市黑田铺镇敏博书包厂
	5
	20000
	6120
	12000
	38120
	农业银行

6228481121001022717
	谢伟定

	黑田铺镇团结村
	鼎盛箱包制造有限公司
	10
	30000
	39000
	12000
	81000
	邮政银行

6217985550001280988
	徐雅琼

	黑田铺镇莲塘村
	邵东县大禾塘梦祥想布行
	5
	20000
	15000
	12000
	47000
	农业银行

6228481121217492217
	周顺求

	黑田铺镇
	邵东市黑田铺镇君伟箱包厂
	7
	20000
	6000
	12000
	38000
	农商银行

6230901805010223666
	杨叶屏

	黑田铺镇
	邵东市黑田铺镇宏利五金厂
	6
	30000
	30120
	12000
	72120
	农业银行

6228431129013393712
	谭拥军

	黑田铺镇楠木岭村
	邵东金鑫土畜生物制品有限公司
	20
	70000
	100000
	18000
	188000
	建设银行

43001540065052509711
	李石桥

	黑田铺镇印刷产业园
	湖南达琳路鞋业制造有限公司
	7
	20000
	100000
	12000
	132000
	湖南邵东湘淮村镇银行

82019460000485734
	湖南达琳路鞋业制造有限公司

	仙槎桥镇青山村
	黄越一湖南省邵东县仙槎桥镇青山村
	5
	20000
	41400
	12000
	73400
	农商银行

6230931818049382320
	黄敏容

	斫曹乡长流村
	湖南凯特伦皮具有限公司
	10
	30000
	100000
	12000
	142000
	农业银行

18331901040011164
	刘诚

	仙槎桥镇湘荷村
	邵东县仙槎桥镇五家塘家庭农场
	6
	20000
	———
	12000
	32000
	农商银行

81011600006593403
	刘义青

	九龙岭镇三合村
	湖南省金昭阳农业开发有限公司
	13
	40000
	100000
	18000
	158000
	农业银行

18334801040001198
	湖南省金昭阳农业开发有限公司

	杨桥镇
	邵东县杨桥大龙新型页岩环保砖厂
	5
	20000
	51900
	12000
	83900
	农商银行

82011600000421047
	邵东县杨桥大龙新型页岩环保砖厂

	火厂坪镇丰裕村
	湖南省威信时代箱包制造有限公司
	5
	20000
	———
	12000
	32000
	中国银行

588560556731
	湖南省威信时代箱包制造有限公司

	火厂坪镇丰裕村
	湖南健泰鞋业制造有限公司
	14
	50000
	100000
	18000
	168000
	建设银行

43050165710800000593
	谢追（企业法）

	火厂坪镇大风村
	邵东县浪尖体育用品销售店
	5
	20000
	29400
	12000
	61400
	邵东湘淮村镇银行

82019460001579665
	邵东县浪尖体育用品销售店

	火厂坪镇龙新村
	火厂坪镇龙新村谭氏兄弟箱包厂
	5
	20000
	———
	12000
	32000
	农业银行

6228481129461694172
	谭乐（企业法）

	佘田桥镇光洪村
	邵东市佘田桥超旺箱包加工厂
	5
	20000
	18000
	12000
	50000
	农商银行

6230901818022379301
	文长春

	佘田桥镇光洪村
	邵东县源达文具玩具普
	5
	20000
	8387
	12000
	40387
	农业银行

6228481129064528074
	曾梅香

	佘田桥镇湖山村
	邵东市佘田桥君彩服装厂
	8
	30000
	18165
	12000
	60165
	农业银行

6228481129450851171
	曾利君

	佘田桥镇湖山村
	邵东市佘田桥榕珍电器厂
	5
	20000
	———
	12000
	32000
	农商银行

8101160011085700
	刘刚才

	火厂坪镇瓦塘村
	邵东宏旺水刺无纺布厂
	10
	30000
	———
	12000
	42000
	农业银行

6228481128716809973
	刘小会

	堡面前乡五一村
	邵东县伍壹种养农民专业合作社
	5
	20000
	27000
	12000
	59000
	农商银行

82011600001583417
	伍壹种养农民专业合作社

	砂石镇
	邵东真联铸钢有限公司
	5
	20000
	63836
	12000
	95836
	建设银行

43001541165052500091
	邵东真联铸钢有限公司

	堡面前镇大羊村
	邵东县德连种养农民专业合作社
	5
	20000
	30000
	12000
	62000
	农商银行

82011600001599653
	邵东县德连种养农民专业合作社

	流泽镇祠堂边村
	邵东县流玉商贸有限公司
	6
	20000
	15600
	12000
	47600
	农商银行

85011640033101996012
	邵东县流玉商贸有限公司

	流泽镇杨柳村
	邵东县杨柳塘汉武农业专业合作社
	5
	20000
	15840
	12000
	47840
	农商银行

82011600001178726
	邵东县杨柳塘汉武农业专业合作社

	流泽镇乾坤头村
	邵东县天地网中药材产业发展有限公司
	5
	20000
	20400
	12000
	52400
	农业银行

18332701040003321
	邵东县天地网中药材产业发展有限公司

	流泽镇阳合村
	邵阳市阳合再生资源利用有限公司
	5
	20000
	41010
	12000
	73010
	邵东农商银行

82011600001633685
	邵阳市阳合再生资源利用有限公司

	佘田桥镇五里牌
	邵东市佘田桥镇文卫服装加工厂
	8
	30000
	6750
	12000
	48750
	农商银行

6221690205012540098
	王文卫

	火厂坪镇百龙村
	邵东县恒瑞农业专业合作社
	5
	20000
	———
	12000
	32000
	农商银行

82011600001451016
	邵东县恒瑞农业专业合作社

	火厂坪镇木林村
	湖南省天骄富森塑料橡胶有限公司
	10
	30000
	———
	12000
	42000
	建设银行

43001540065052504071
	湖南省天骄富森塑料橡胶有限公司

	杨桥镇东风居委会
	邵东县湘箸竹业有限公司
	5
	20000
	100000
	12000
	132000
	农业银行

6228401127002650569
	邵东县湘箸竹业有限公司

	水东江镇
	邵东县水东江镇望美电子厂
	6
	20000
	———
	12000
	32000
	邵东县农商银行81011600142053427
	申迎春

	
	
	
	1330000
	1578961
	660000
	3568961
	
	

	
	合计
	
	当地财政奖补：290.8961万元
	就业专项奖补：66万元
	
	
	


